ژباړه: «دا هغه کسان دي چې که چېرته مور دوی ته په ځمکه کې قدرت ورکړو، نو لمونځ قایموي، زکات ورکوي، پر نیکو کارونو باندې امر او له بدو کارونو څخه منع کوي. او د ټولو چارو پایله د الله سبحانه و تعالی په لاس کې ده.» [الحج: ۴۱]

حزب التحریر - ولایه تونس

۱۴۴۴ هـ. ق د صفر ۲۶مه

۲۰۲۲م کال، پنجشنبه، د سپتمبر ۲۲مه